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 Classificació  : 9è GRAN PREMI BTT LA SELVA - Sant  Hilari Sacalm                    
 
 Data           : 07/03/10 
 Distancia      :  44     Kms - Promig     :  12.75   Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat          Temps     Diferencia 
 -------------------------------------------------- ------------------------------ 
   1      66 FREIXER,Francesc     ELITE  BICIS ESTE VE       03:27:07           
   2     262 LLORDELLA,Joan       ELITE  AMBISIST           03:27:10        3 seg. 
   3      52 VENTURA,Ismael       ELITE  BICIS ESTE VE       03:27:48       41 seg. 
   4     110 COLLADOS,Christian   ELITE  BICIS ESTE VE       03:29:36     2:29 min. 
   5      51 VIÑAS,Xavi           ELITE  BICIS ESTE VE       03:57:36    30:29 min. 
   6      68 ALMENDROS,Josep      ELITE  BICIS ESTE VE       04:09:30    42:23 min. 
   7     126 CLAPES,Marc          MA-30  VIC  UNIO CIC      04:13:32    46:25 min. 
   8       4 MOYA,Josep Anton     MA-30  CLUB CICLI STA FAR  04:14:40    47:33 min. 
   9     264 SANCHEZ,Carles       MA-30  TERRABIKE          04:15:52    48:45 min. 
  10     220 HERRERO,Rafael       MA-30  EDAT3-RENA ULT O    04:17:24    50:17 min. 
  11     102 GUICH,Angel          MA-30  COALP ALUM INIS     04:28:20  1:01:13 hor. 
  12     125 COLOMER,Miquel       VE-40  RADIKAL BI KES      04:29:15  1:02:08 hor. 
  13      26 ITO,Josep            MA-30  BICIXTREM          04:31:16  1:04:09 hor. 
  14     263 JUANOLA,Josep        ELITE  SURIÀ BICI S        04:36:36  1:09:29 hor. 
  15     173 PUJOL,Narcis Chris   VE-40  BIKE 10            04:38:24  1:11:17 hor. 
  16      11 JULIÀ,Francesc       VE-40  BIGMAT-JUA NITO SB  04:41:30  1:14:23 hor. 
  17      29 LÓPEZ,Florenci       VE-50  BIKE GIRON A        04:42:25  1:15:18 hor. 
  18     265 SOLA,XAVIER          MA-30  CORRIOL.CO M        04:47:17  1:20:10 hor. 
  19     266 PERSONAL,Juan Manuel MA-30  CORRIOL.CO M        04:47:17  1:20:10 hor. 
  20      50 MASMITJÀ,Pere        MA-30  PLA DE L´E STANY    04:49:42  1:22:35 hor. 
  21     127 BOSCH,Josep          VE-50  RADIKAL BI KES      04:49:53  1:22:46 hor. 
  22     270 TORRES,Pedro         MA-30  MEDINA COM PETIC    04:52:36  1:25:29 hor. 
  23      47 CARTAÑA,Jose Maria   VE-40  PRO BIKE           04:54:58  1:27:51 hor. 
  24      55 BERNATALLADA,Jordi   MA-30  CC CASSA           05:01:56  1:34:49 hor. 
  25     255 SOLA,Carles          MA-30  CORRIOL.CO M        05:03:58  1:36:51 hor. 
  26     218 MASFERRER,Miquel Ang MA-30  RADIKAL BI KES      05:08:36  1:41:29 hor. 
  27     135 MAS,Jordi            VE-40  BIKE GIRON A        05:15:03  1:47:56 hor. 
  28      62 MARCHAL,Sergi        JUN-1  CLUB CICLI STA OLO  05:17:20  1:50:13 hor. 
  29      56 BRUGUÉ,Dani          MA-30  CLUB CICLI STA CAS  05:20:08  1:53:01 hor. 
  30      27 CAMPRUBI,David       VE-40  BIKEBERGUE DA       05:23:44  1:56:37 hor. 
  31      54 ROCA,Xavier          JUN-1  ELS 3 CAMP ANARS    05:28:17  2:01:10 hor. 
  32      22 RUSCALLEDA,Carlos    VE-50  CLUB CICLI STA CAS  05:45:27  2:18:20 hor. 
  33      64 VALLDAURA,Enric      VE-50  CICLISTA O LOST     05:47:44  2:20:37 hor. 
  34     246 ISERN,Josep Maria    ELITE  LA TORRE -  ID PRO  05:55:47  2:28:40 hor. 
  35     267 CULLELL,Joan         VE-40  REMIENDOS          06:00:07  2:33:00 hor. 
  36      61 RIERA,Rosa Maria     F-ELI  ID ESTETIC  I SALU  06:03:35  2:36:28 hor. 
  37     422 ROMERO,Jordi         MA-30  CAT BIKE           06:37:49  3:10:42 hor. 
  38      83 TEYS,Núria           F-ELI  FERRETERIA  AREN    07:00:00  3:32:53 hor. 
  39     210 MAJO,JOAN            MA-30  MUNT-BIBKE S        07:00:00  3:32:53 hor. 
  40      12 CULLELL,Jordà        SUB21  C.C.FARNER S        08:00:00  4:32:53 hor. 
  41      88 ROURA,Joan           MA-30  REMIENDOS          08:00:00  4:32:53 hor. 
  42     238 COMPTA,Jordi         VE-40  RENAULT            08:00:00  4:32:53 hor. 
  43     113 QUINTANA,Joan        VE-50  RADIKAL BI KES      08:00:00  4:32:53 hor. 
  44      63 MARCHAL,Josep Lluis  VE-50  CLUB CICLI STA OLO  08:00:00  4:32:53 hor. 
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 Classificació de : ELITS 
 -------------------------------------------------- ------------------------------ 
   1      66 FREIXER,Francesc     ELITE  BICIS ESTE VE      03:27:07 
   2     262 LLORDELLA,Joan       ELITE  AMBISIST          03:27:10 
   3      52 VENTURA,Ismael       ELITE  BICIS ESTE VE      03:27:48 
 
 
 Classificació de : SUB-23 
 -------------------------------------------------- ------------------------------ 
   1      12 CULLELL,Jordà        SUB21  C.C.FARNER S       08:00:00 
 
 
 Classificació de : JUNIORS 
 -------------------------------------------------- ------------------------------ 
   1      62 MARCHAL,Sergi        JUN-1  CLUB CICLI STA OLO 05:17:20 
   2      54 ROCA,Xavier          JUN-1  ELS 3 CAMP ANARS   05:28:17 
 
 
 Classificació de : MASTERS 30 
 -------------------------------------------------- ------------------------------ 
   1     126 CLAPES,Marc          MA-30  VIC  UNIO CIC     04:13:32 
   2       4 MOYA,Josep Anton     MA-30  CLUB CICLI STA FAR 04:14:40 
   3     264 SANCHEZ,Carles       MA-30  TERRABIKE         04:15:52 
 
 
 Classificació de : VETERANS - 40 
 -------------------------------------------------- ------------------------------ 
   1     125 COLOMER,Miquel       VE-40  RADIKAL BI KES     04:29:15 
   2     173 PUJOL,Narcis Chris   VE-40  BIKE 10           04:38:24 
   3      11 JULIÀ,Francesc       VE-40  BIGMAT-JUA NITO SB 04:41:30 
 
 
 Classificació de : VETERANS - 50 
 -------------------------------------------------- ------------------------------ 
   1      29 LÓPEZ,Florenci       VE-50  BIKE GIRON A       04:42:25 
   2     127 BOSCH,Josep          VE-50  RADIKAL BI KES     04:49:53 
   3      22 RUSCALLEDA,Carlos    VE-50  CLUB CICLI STA CAS 05:45:27 
 
 
 Classificació de : FEMINES ELIT 
 -------------------------------------------------- ------------------------------ 
   1      61 RIERA,Rosa Maria     F-ELI  ID ESTETIC  I SALU 06:03:35 
   2      83 TEYS,Núria           F-ELI  FERRETERIA  AREN   07:00:00 
 


